# COMMUNE DE SOMMERAU AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE POUR L'EXTENSION DE LA CHAUFFERIE BOIS COLLECTIVE EXISTANTE A ALLENWILLER

## MARCHES A PROCEDURE ADAPTEE

(article 42.2 de l'ordonnance N°2015-899 du 23 juillet 2015 et articles 27 et 34 du décret N°2016-360 du 25 mars 2016)

# 1° - Maître d'ouvrage :

## **COMMUNE DE SOMMERAU**

Siège: MAIRIE 25 RUE PRINCIPALE ALLENWILLER 67310 SOMMERAU

tél: 03 88 70 60 42

Adresse mail: mairie.sommerau@orange.fr

2° - Objet du marché : EXTENSION DE LA CHAUFFERIE BOIS COLLECTIVE EXISTANTE à

**ALLENWILLER** 

Allotissement fixé à 1 lot comme suit : Lot 01 : EXTENSION DE LA CHAUFFERIE BOIS COLLECTIVE

- **3° Procédure de passation :** Marchés à procédure adaptée article 42.2 de l'ordonnance N°2015-899 du 23 juillet 2015 et articles 27 et 34 du décret N°2016-360 du 25 mars 2016
- 4° Délai global d'exécution des travaux : 3 MOIS
- 5° Justificatifs à produire quant aux qualités et capacités du candidat : Le dossier comportera obligatoirement les pièces énumérées à l'article 4.1 du Règlement de Consultation
- 6° Critères de jugement des offres : Selon article 5.2 du Règlement de Consultation.
- 7° Délai de validité des offres : 120 jours
- 8° Modalités d'obtention du dossier de consultation :

Le dossier de consultation peut être téléchargé gratuitement sur la plate forme de dématérialisation / profil acheteur à l'adresse suivante :

http://www.klekoon.com/dematernet/formulaire\_3\_Detail\_Consultation.asp?consultation\_ID=67260

#### 9° - Conditions d'envoi et de remise des offres :

TRANSMISSION SOUS SUPPORT PAPIER : Selon article 4.1 du règlement de consultation TRANSMISSION ELECTRONIQUE : Selon article 4.2 du règlement de consultation

10° - Date limite de réception des offres : 23 MAI 2017 à 16 Heures

Les candidats transmettront une offre sous pli cacheté, en recommandée avec accusé de réception ou déposée contre récépissé. L'enveloppe portera la mention :

« APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE POUR LEXTENSION DE LA CHAUFFERIE BOIS COLLECTIVE EXISTANTE A ALLENWILLER LOT 1 » – NE PAS OUVRIR

**ENTREPRISE: NOM + ADRESSE »** 

A : Monsieur le Maire de la commune de SOMMERAU

Siège: MAIRIE 25 RUE PRINCIPALE ALLENWILLER 67310 SOMMERAU

11° - Renseignements complémentaires :

Administratifs : mairie de Sommerau

tél: 03 88 70 60 42 Adresse mail: mairie.sommerau@orange.fr

Techniques: CAP ENERGIES Alsace - M. Eric SCHMITT

tél: 06 27 47 28 53 Adresse mail: e.schmitt@cap-energies-alsace.fr

12° - Date d'envoi à la publication : 28 avril 2017

Le Maire Roger MULLER

